
Description

E.coli /g Salmonelles S.aureus  /g

256,2 Kcal 1089 Kj

21,4 g

dont acides gras saturés 0,37 g

1,9 g

14,0 g Fibres : 2 g

6,9 g

4,7 g

Utilisation et photo

Date création 04/03/2015 Mise à jour

Valeurs énergétiques

Matières grasses

Allergènes Mollusques  fabriqué dans un entrepot utilisant des fruits à coques, sésame, glute, crustacés, œuf, soja, lait, celeri, moutarde, sulfites

Conseil d'utilisation : Idéal pour mariner la viande, en cuisson ou au 

barbecue. A utiliser dilué avec du lait de coco.

Photo : 

Valeurs nutritionnelles (/100 g)

Conservation : à conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité

Conditions de stockage

Caractéristiques microbiologiques

abs/25g<10/ g

DDM : 36 mois

Ionisation : absence

OGM : absence

Protéines

Glucides

dont sucres

Sel

Fabriqué au Royaume uni

Ingrédients : oignons, huile de colza, 

vinaigre, eau, sel, sucre, piments verts, 

curcuma, ail, basilic, citronnelle, feuilles de 

lime kafir, coriandre, poivre noir, épices, 

herbes, pâte de CREVETTES, jus de citron 

concentré, E535

PATE DE CURRY VERT

Couleur :rouge-orangé

Origine : 

Production :

29

CODE 

MATIERE 

PREMIER

E

41024

12/12/2016

<100/ g

Code fournisseur

Flaveur et odeur:caractéristique du mélange

Caractéristiques organoleptiques

pH : 3,8

Fiche Technique

Mélange de différents ingrédients


